
22.05.2018

Baznīcu naktī aicina uz koncertu Pēterupes
baznīcā

Piektdien, 1.jūnijā visā Latvijā norisināsies Baznīcu
nakts pasākumi. Pēterupes baznīcā notiks koncerts.

No Rūjienas līdz Subatei, no Ludzas līdz Nīcai – 1.jūnijā jau piekto gadu dievnami visā
Latvijā vienosies kultūras notikumā Baznīcu nakts. Šoreiz pasākumā piedalīsies 170
baznīcas. Vakars sāksies pulksten 17:50 ar baznīcu zvanu skaņām, ko turpinās
eksksursijas, lekcijas, radošās darbnīcas bērniem, kopīga Tēvreizes lūgšana un, atzīmējot
Latvijas valsts simtgadi, kopīga valsts himnas dziedāšana. Visi dievnami, kas pieteikuši
dalību, atrodami www.baznicunakts.lv interaktīvajā kartē.
Visvairāk dalībnieku arī šogad būs Vidzemē – 55 baznīcas, Zemgalē un Sēlijā – 27
baznīcas, Kurzemē 24 baznīcas, no tām Liepājā – 5, Latgalē – 16 baznīcas. Rīgā un Rīgas
apkārtnē atvērtas būs 34 baznīcas.
Baznīcu nakts ir kultūras notikums, kas ielūdz uz satikšanos ar Latvijas baznīcām –
mākslas un arhitektūras skaistumu, garīgo mūziku un pārdomām klusumā un lūgšanā. Jā,
arī uz nesteidzīgu atpūtu ar tējas krūzi un sarunām.
Pasākuma aktuālā informācija publicēta www.baznicunakts.lv un sociālo tīklu kontos:

facebook.com/baznicunakts;
twitter.com/baznicunakts.

Par Baznīcu nakti
Kultūras notikums „Baznīcu nakts” Latvijā notiek kopš 2014.gada. Baznīcu nakts ideja līdz
Latvijai atceļoja no Austrijas, kur pirms nedaudz vairāk kā 10 gadiem notika pirmais šāds
Kristīgās baznīcas konfesiju un draudžu kopīgi rīkots ekumēnisks notikums. Drīz pēc tam
pasākums notika arī Čehijā un Slovākijā. Kopš 2012. gada Baznīcu nakts notiek arī Tartu,
Igaunijā. Pasākuma ieceri atbalsta Latvijas lielāko kristīgo konfesiju vadītāji. Latvijā
Baznīcu nakti organizē starpkonfesionāla domubiedru grupa – Nodibinājums „Baznīcu
Nakts fonds”.

http://www.baznicunakts.lv
http://www.baznicunakts.lv
http://www.facebook.com/baznicunakts
http://www.twitter.com/baznicunakts

